ACTIVEZ VOTRE GARANTIE PRODUIT
Nous vous recommandons de lire entièrement
et attentivement cette notice avant toute
mise en œuvre sur le matériel.
A l’aide du bon de livraison, vérifier la conformité
de la livraison avant toute autre intervention.
CONFORMITÉ DE VOTRE COMMANDE
en vous enregistrant sur notre site

Cale haute
(2 exemplaires)
Composition d’une cale
76 Chemin des Poses I 74330 POISY I FRANCE
Tél. : +33 (0)4 50 08 39 00 I info@sadev.com5
IMPORTANT
Vérifiez que l’épaisseur du verre est compatible avec la cale avant de l’installer dans
le base.
Outils nécessaires au montage
RECOMMANDATIONS
La pose de la barrière de piscine devra respecter cette notice de pose, ainsi que les précautions
d’usage et de sécurité.
Toutes modifications ou dégradations des produits de la société SADEV
désengagent la responsabilité de notre société. Disponible sur
Numéro Référence Composition du verre Épaisseur vitrage [mini ; maxi]
4 0081INO111-0606 06.06 ou 12 mm 11.8 > 14.2 mm
3 0081INO111-15 15 mm 13.6 > 16.3 mm
2 0081INO111-0808 08.08 16.4 > 18.5 mm
1 0081INO111-1010 10.10 19.5 > 21.9 mm
Numéro Référence Composition du verre Épaisseur vitrage [mini ; maxi]
4 0081INO500-0606 06.06 ou 12 mm 11.8 > 14.2 mm
3 0081INO500-15 15 mm 13.6 > 16.3 mm
2 0081INO500-0808 08.08 16.4 > 18.5 mm
1 0081INO500-1010 10.10 19.5 > 21.9 mm
•  PERCEUSE-PERFORATEUR
•  FORET ADAPTÉ AU SUPPORT ET ÉLÉMENTS DE FIXATION (chevilles, vis à béton…).
perçage Ø15mm suivant plans de fabrications.
•  OUTIL DE SERRAGE ET CONTRÔLE DE COUPLE suivant le type de fixation utilisée